мэрия городА Арг,уlJ
Мупиципальное У:реждепие .Департамент образования г. Арryн>

МУ <<ffепартамент образования т.. AplyH>>

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ
муниципальни учреждени <Арryн-гlалин дешаран департапдент>

МУ <Арryн-Гlалин дешаран департамент))

прикАз

г. Аргун
Nn Zj//-п

О проведении мониторинга

на основании письма Министерства образования и науки Чеченской
РеспублИки оТ 07.02.2024 года Jф168/07 -42, в целях получения информации о
достижении в общеобра:}овательных орган]dзациях городского округа
г, Аргун показателей по финансовой грамБтности обучающихся в 2О2212О2З
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Провести с 07 по 08 феврал я 2024 года в общеобршовательных
организациях городского округа г. Аргун мониторинг на предм€)т включения
элементов финагrсовой грамотности в образовательные программы
начального общегrэ образования, основного общего образования, среднего
общего образования (далее - Мониторинг) согласно приложению;

2, НачаЛьникУ отдела городского методического центра Салатаевой
Р,С, в срок до 09.02.2024 года подготовить сводную информацию по итогам
мониторинга с выводами и предложениями.

з, Контроль над исполнением настоящего прик€ва оставлякэ за собой.

С.Р. Усманов